CALENDARIO DAS REUNIOES ORDINARIAS DO CONSEG DE REALEZA — PARANA

PERIODO - SEGUNDO SEMENTRE DE 2021

DIA

17

21

25

23

27

18

MES

JULHO

AGOSTO

SETEMBRO

OUTUBRO

NOVEMBRO

DEZEMBRO

HORARIO

8.30 H.

8.30 H.

8.30 H.

8.30 H.

8.30 H.

8.30 H.

LOCAL

COLEGIO 12 DE NOVEMBRO

COLEGIO 12 DE NOVEMBRO

COLEGIO 12 DE NOVEMBRO

COLEGIO 12 DE NOVEMBRO

COLEGIO 12 DE NOVEMBRO

COLEGIO 12 DE NOVEMBRO.



